
UCHWAŁA NR XII/44/2015
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., 
poz.1515) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/15/2014 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o 261.700,62 zł, w ten sposób, że 
§ 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 
18.341.343,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 18.054.822,12zł,

- dochody majątkowe w kwocie 286.521,03zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.979.880,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 20.000,00 zł.

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 26.000zł."

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zwiększa się kwotę wydatków budżetu o 261.700,62 zł, w ten sposób, że 
§ 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 
18.001.343,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 17.298.707,37 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 702.635,78 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.979.880,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 20.000 zł."

3. W § 5 i w załączniku Nr 4 zwiększa się planowaną kwotę dotacji o 6.000 zł, w ten sposób, że § 5 otrzymuje 
brzmienie:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 512.225 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 810.272 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Zmienia się treść § 10 w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 100.000 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 95.000 zł oraz na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 5.000 zł".

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku  Nr 
4 do niniejszej uchwały.

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Zoran Radiković

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/44/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 29 października 2015 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2015

Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział Treść dzień:22-10-
15

dzień:29-10-
15

010 Rolnictwo i łowiectwo 495 405,41 642 069,55 146 664,14

01095 Pozostała działalność 345 405,41 492 069,55 146 664,14

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 342 405,41 489 069,55 146 664,14
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 6 186 400,00 6 191 400,00 5 000,00
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 678 100,00 683 100,00 5 000,00
jednostek samorządu terytorialnego na podst. ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95 000,00 100 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 7 409 866,00 7 470 902,48 61 036,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 61 036,48 61 036,48

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 0,00 50 515,45 50 515,45
realizację własnych zadań bieżących gmin

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 0,00 10 521,03 10 521,03
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

801 Oświata i wychowanie 569 101,12 618 101,12 49 000,00

80104 Przedszkola 422 066,00 431 066,00 9 000,00

0830 Wpływy z usług 87 000,00 90 000,00 3 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 14 000,00 20 000,00 6 000,00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

80110 Gimnazja 36 049,09 46 049,09 10 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0,00 10 000,00 10 000,00
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 77 000,00 107 000,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 77 000,00 107 000,00 30 000,00

18 079 642,53 18 341 343,15 261 700,62

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XII/44/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 29 października 2015 r.

Dotycje związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami w 2015r.

Dział Rozdział § Treść Zlecone
010 Rolnictwo i łowiectwo 489 069,55

01095 Pozostała działalność 489 069,55
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 489 069,55

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna 53 148,00
75011 Urzędy wojewódzkie 53 148,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 53 148,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 36 203,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 912,00
kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 912,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 172,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 14 172,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 087,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9 087,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 5 258,00
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5 258,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 774,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 6 774,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie 55 357,12
80101 Szkoły podstawowe 25 508,03

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 25 508,03
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

80110 Gimnazja 29 849,09
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 29 849,09

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 2 346 103,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 331 357,00

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 331 357,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 13 800,00
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 13 800,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 300,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 646,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 646,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Razem 2 979 880,67

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/44/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 29 października 2015 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2015

Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdzi
ał Treść dzień:22-10-15 dzień:29-10-15

010 Rolnictwo i łowiectwo 409 105,41 555 769,55 146 664,14
01095 Pozostała działalność 342 405,41 489 069,55 146 664,14

Wydatki bieżące 342 405,41 489 069,55 146 664,14
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 950,00 4 898,67 1 948,67
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 339 455,41 484 170,88 144 715,47

600 Transport i łączność 636 600,00 622 489,20 -14 110,80
60016 Drogi publiczne gminne 601 100,00 586 989,20 -14 110,80

Wydatki bieżące 175 600,00 161 489,20 -14 110,80
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 175 600,00 161 489,20 -14 110,80
Wydatki majątkowe 425 500,00 425 500,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 500,00 425 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 896 252,00 1 906 252,00 10 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 687 104,00 1 697 104,00 10 000,00

Wydatki bieżące 1 580 104,00 1 580 104,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 301 000,00 1 301 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 274 104,00 274 104,00 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00
Wydatki majątkowe 107 000,00 117 000,00 10 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 000,00 117 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 132 996,00 136 996,00 4 000,00
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 132 996,00 136 996,00 4 000,00
Wydatki bieżące 132 996,00 132 996,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 800,00 17 800,00 0,00
- dotacje na zadania bieżące 18 096,00 18 096,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 100,00 76 100,00 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00 21 000,00 0,00
Wydatki majątkowe 0,00 4 000,00 4 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 908 931,12 8 994 391,60 85 460,48
80101 Szkoły podstawowe 3 115 596,03 3 122 580,51 6 984,48

Wydatki bieżące 3 115 596,03 3 122 580,51 6 984,48
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 438 952,54 2 462 437,02 23 484,48
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 519 973,49 493 973,49 -26 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 156 670,00 166 170,00 9 500,00

80104 Przedszkola 1 507 885,00 1 520 361,00 12 476,00
Wydatki bieżące 1 507 885,00 1 518 885,00 11 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 177 685,00 1 177 685,00 0,00
- dotacje na zadania bieżące 18 000,00 24 000,00 6 000,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 242 200,00 245 200,00 3 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 72 000,00 2 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 1 476,00 1 476,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 476,00 1 476,00

80110 Gimnazja 2 955 458,09 2 992 458,09 37 000,00
Wydatki bieżące 2 955 458,09 2 992 458,09 37 000,00

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 776 039,41 1 808 039,41 32 000,00
- dotacje na zadania bieżące 702 765,00 702 765,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 364 653,68 364 653,68 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000,00 117 000,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 534 805,00 533 805,00 -1 000,00
Wydatki bieżące 534 805,00 533 805,00 -1 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 945,00 104 945,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 429 700,00 428 700,00 -1 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 160,00 160,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 000,00 26 000,00 0,00
Wydatki bieżące 26 000,00 26 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 26 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 213 020,00 243 020,00 30 000,00
Wydatki bieżące 213 020,00 243 020,00 30 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 090,00 120 090,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 91 780,00 121 780,00 30 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 150,00 1 150,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 98 500,00 103 500,00 5 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 95 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 86 500,00 91 500,00 5 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 300,00 14 300,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 200,00 77 200,00 5 000,00
Wydatki majątkowe 3 500,00 3 500,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500,00 3 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 796,00 198 896,00 13 100,00
85401 Świetlice szkolne 100 470,00 113 570,00 13 100,00

Wydatki bieżące 100 470,00 113 570,00 13 100,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 970,00 108 070,00 13 100,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 2 000,00 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 3 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 746 673,00 753 083,80 6 410,80
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 000,00 50 410,80 6 410,80

Wydatki bieżące 44 000,00 42 527,02 -1 472,98
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 000,00 42 527,02 -1 472,98
Wydatki majątkowe 0,00 7 883,78 7 883,78
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 883,78 7 883,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 574 589,00 576 065,00 1 476,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 331 089,00 332 565,00 1 476,00

Wydatki bieżące 294 189,00 294 189,00 0,00
- dotacje na zadania bieżące 245 000,00 245 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 189,00 49 189,00 0,00
Wydatki majątkowe 36 900,00 38 376,00 1 476,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 900,00 38 376,00 1 476,00

926 Kultura fizyczna 92 247,00 95 947,00 3 700,00
92601 Obiekty sportowe 29 000,00 32 700,00 3 700,00

Wydatki bieżące 29 000,00 29 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00 14 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 15 000,00 0,00
Wydatki majątkowe 0,00 3 700,00 3 700,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 700,00 3 700,00

17 739 642,53 18 001 343,15 261 700,62

Przewodniczący  Rady  Gminy
w Kuślinie
Zoran Radiković

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 2



Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XII/44/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 29 października 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami w 2015r.

Dział Rozdział § Treść Zlecone
010 Rolnictwo i łowiectwo 489 069,55

01095 Pozostała działalność 489 069,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 097,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,74
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 690,93
4430 Różne opłaty i składki 479 479,95

750 Administracja publiczna 53 148,00
75011 Urzędy wojewódzkie 53 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 548,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 36 203,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 912,00
kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 778,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 172,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 215,00
4410 Podróże służbowe krajowe 698,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 087,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 023,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 898,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 522,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 5 258,00
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 195,00
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 774,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 829,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00
4410 Podróże służbowe krajowe 542,00

801 Oświata i wychowanie 55 357,12
80101 Szkoły podstawowe 25 508,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210,54
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 255,49

80110 Gimnazja 29 849,09
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,51
4120 Składki na Fundusz Pracy 6,22
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246,68
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 553,68

852 Pomoc społeczna 2 346 103,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 331 357,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2 164 355,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 990,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 568,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00

korpusu służby cywilnej
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 13 800,00

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 800,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00
85295 Pozostała działalność 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00

Razem 2 979 880,67

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/44/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 29 października 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiDzia
ł Rozdz. Treść podmiotowe

j przedmiotowej celowej

I. Jednostki sektora finansów 
publicznych 450 000 0 62 225

Nazwa 
jednostki:

921 92109
Gminny Ośrodek 

Kultury 
w Kuślinie

245 000

921 92116

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Kuślinie

205 000

801 80104 Miasto Poznań 6 000

801 80104 Gmina Duszniki 12 000

801 80104 Miasto i Gmina 
Opalenica 6 000

600 60014 Powiat 
nowotomyski 35 500

710 71004 Powiat 
nowotomyski 2 725

II. Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 0 0 810 272

Nazwa 
jednostki:

926 92605
Zadania 

w zakresie 
kultury fizycznej

44 700

801 80110
Niepubliczne 
Gimnazjum 

w Chraplewie
702 765

754 75412 OSP Kuślin 10 355

OSP Wąsowo 4 821

OSP Trzcianka 2 920

801 80150
Niepubliczne 
Gimnazjum 

w Chraplewie
44 711

R A Z E M 450 000 0 872 497

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie
Zoran Radiković

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/44/2015

Rady Gminy Kuślin

z dnia 29 października 2015 r.

Fundusz sołecki na rok 2015
Plan Sołectwo Sołectwo Sołectw

o Sołectwo Sołectwo Sołectwo Sołectwo Sołectwo Sołectwo Sołectwo Sołectwo Sołectwo

Dział Rozdz. Treść Ogółem Chraplew
o

Dąbrow
a

Dąbrow
a Nowa Głuponie Krystiano

wo Kuślin Michorzew
ko

Michorzew
o Śliwno Trzciank

a
Turkow

o Wąsowo

600 Transport i łączność 113 
565,44 6 000,00 9 940,66 6 446,18 4 619,88 5 049,55 14 

000,33 8 000,05 19 093,33 12 
652,34 5 036,45 6 700,72 16 025,95

60016 Drogi publiczne gminne 113 
565,44 6 000,00 9 940,66 6 446,18 4 619,88 5 049,55 14 

000,33 8 000,05 19 093,33 12 
652,34 5 036,45 6 700,72 16 025,95

Wydatki bieżące 99 065,44 6 000,00 9 940,66 6 446,18 4 619,88 5 049,55 4 000,33 8 000,05 19 093,33 8 152,34 5 036,45 6 700,72 16 025,95

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 99 065,44 6 000,00 9 940,66 6 446,18 4 619,88 5 049,55 4 000,33 8 000,05 19 093,33 8 152,34 5 036,45 6 700,72 16 025,95

Wydatki majątkowe 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 7 300,00 4 300,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 300,00 0,00 4 300,00 3 000,00

Wydatki bieżące 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 3 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 3 000,00

Wydatki majątkowe 4 000,00 4 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 141,80 0,00 200,00 10 410,80 7 031,00 1 000,00 6 200,00 900,00 1 000,00 1 400,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 810,80 200,00 10 410,80 4 000,00 1 000,00 6 200,00 600,00 1 000,00 1 400,00 0,00

Wydatki bieżące 16 927,02 0,00 0,00 200,00 2 527,02 0,00 4 000,00 1 000,00 6 200,00 600,00 1 000,00 1 400,00 0,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 927,02 0,00 0,00 200,00 2 527,02 0,00 4 000,00 1 000,00 6 200,00 600,00 1 000,00 1 400,00 0,00

Wydatki majątkowe 7 883,78 7 883,78

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 883,78 7 883,78

90095 Pozostała działalność 3 331,00 0,00 0,00 3 031,00 300,00

Wydatki bieżące 3 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 539,32 10 574,32 2 400,00 500,00 8 900,00 6 000,00 3 650,00 8 415,00 1 700,00 3 900,00 13 000,00 4 300,00 7 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 689,32 10 574,32 400,00 0,00 6 900,00 4 000,00 0,00 8 415,00 700,00 900,00 13 000,00 2 800,00 0,00

Wydatki bieżące 25 689,32 10 574,32 400,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 3 415,00 700,00 900,00 0,00 2 800,00 0,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 689,32 10 574,32 400,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 3 415,00 700,00 900,00 0,00 2 800,00 0,00

Wydatki majątkowe 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 1



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 22 850,00 2 000,00 500,00 2 000,00 2 000,00 3 650,00 0,00 1 000,00 3 000,00 0,00 1 500,00 7 200,00

Wydatki bieżące 22 850,00 0,00 2 000,00 500,00 2 000,00 2 000,00 3 650,00 0,00 1 000,00 3 000,00 0,00 1 500,00 7 200,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 850,00 0,00 2 000,00 500,00 2 000,00 2 000,00 3 650,00 0,00 1 000,00 3 000,00 0,00 1 500,00 7 200,00

926 Kultura fizyczna 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 3 800,00

92601 Obiekty sportowe 6 700,00 3 700,00 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 3 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

Wydatki majątkowe 3 700,00 3 700,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 700,00 3 700,00

92695 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 800,00

Wydatki bieżące 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 800,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 800,00

Razem 227 
446,56 16 574,32 12 

340,66 7 146,18 23 930,68 11 049,55 24 
681,33 17 415,05 26 993,33 25 

852,34 19 036,45 12 
400,72 30 025,95

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 2



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Dochody budżetu zwiększyły się 261.700,62 zł w następujących rozdziałach:

01095 - 146.664,14 zwiększono dotację na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego,

75814 - 61.036,48 dotacja na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2014

roku,

75618 - 5.000,00 zwiększono wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu,

80104 - 3.000,00 opłaty za wyżywienie w przedszkolach oraz 6.000 dotacje z sąsiednich gmin na

przedszkolaków uczęszczających do przedszkoli Gminy Kuślin,

80110 - 10.000,00 za wynajem sal lekcyjnych w Gimnazjum w Michorzewie,

80148 - 30.000,00 zwiększono plan z tyt. opłat za korzystanie z stołówki szkolnej w Wąsowie.

Wydatki budżetu uległy zwiększeniu o 261.700,62 zł w następujących rozdziałach:

01095 - 146.664,14 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego,

75023 - 10.000 na wykonanie awaryjnego przyłącza energetycznego w Urzędzie Gminy. Ponadto

przeniesiono 2.000 zł z zadnia inwestycyjnego pn. przebudowa toalet w Urzędzie Gminy na powyższe

zadanie.

80101 zwiększono plan na wynagrodzenia w Zespole Szkoła Podstawowa Przedszkole,

80104 - 6000,00 zwiększono plan dotacji płaconych przez Gminę Kuślin Gminie Opalenica do której

przedszkoli uczęszczają dzieci z naszej gminy, 3000,00 na zakup żywności, 1.476,00 na wykonanie

przyłącza gazowego do przedszkola w Głuponiach,

80110 - zwiększono wydatki na wynagrodzenia w Gimnazjum w Michorzewie,

80148 - 30.000 zwiększono plan na zakup artykułów żywnościowych,

85154 - 5.000,00 zł zwiększono plan na przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Przeniesiono plan wydatków w funduszu sołeckim podstawie uchwał zebrań wiejskich w sołectwach:

· Głuponie - z zadań: remont dróg i chodników kwotę 6.410,80 oraz utrzymanie terenów

zielonych kwotę 1.472,98 na nowe zadanie pn. zakup kosiarki samojezdnej w kwocie

7.883,78,

· Śliwno - z zadań: równanie dróg gruntowych i uzupełnienie ubytków kruszywem kwotę

7.700 na nowe zadania pn. wykonanie instalacji elektrycznej na ternie przeznaczonym pod

boisko 3.700 zł oraz montaż syreny p.poż. 4.000 zł.

Na wniosek kierowników jednostek w dziale 801 i 854 dokonano zmian w planie wydatków poprzez

przeniesienie środków z poszczególnych rozdziałów.

Id: A583FA90-F178-46A2-9CE3-F58FD6EBA5A4. Podpisany Strona 1




